
UCHWAŁA NR XX/27/2004
RADY MIEJSKIEJ w Zbąszynku

z dnia 26 sierpnia 2004 roku

w sprawie wystąpienia ze Stowarzyszenia Gmin Nadobrzańskich.

       Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz. U. Nr 142 poz. 1591 z 2001 r.)  oraz na podstawie § 15 pkt 1 Statutu Stowarzyszenia
Gmin Nadobrzańskich
Uchwala się co następuje:

§ 1
Miasto i Gmina Zbąszynek występuje ze Stowarzyszenia Gmin Nadobrzańskich.

§ 2
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Zbąszynka.

§ 3
Traci moc uchwała Rady Miejskiej w Zbąszynku  nr XVII/78/2000, z dnia 11 maja 2000 roku
w sprawie przystąpienia do Stowarzyszenia Gmin Nadobrzańskich.

§ 4
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

                                                                                            Przewodniczący
                                                                                             Rady Miejskiej

                                                                                         mgr inż. Jan Mazurek          


